
Università degli Studi di Messina
IL RETTORE

VISTO il D. R. n. 1383 del giorno 11 luglio 2018 con il quale è stato bandito il Concorso per

ammissione ai Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e

Tecnologia Farmaceutiche

VISTO il D. R. n. 1740 del 4 settembre 2018 con il quale sono state nominate le

ammissione ai predetti Corsi di studio;

VISTA la nota del 28 settembre 2018 con la quale il CINECA, incaricato di fornire il

supporto tecnico informatico connesso alla procedura di selezione di che trattasi, ha

inviato la graduatoria relativa al sopra citato concorso;

RITENUTO pertanto, necessario provvedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito

di Ateneo al fine di consentire ai candidati aventi diritto di immatricolarsi al Corso di

Laurea di interesse,

DECRETA

per i motivi di cui in premessa, è approvata la graduatoria finale di merito (in ordine di punteggio) per

Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche

del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali di questo Ateneo, a. a.

2018/2019.

La suddetta graduatoria è allegata al presente Decreto per farne parte integrante e sostanziale.

I L R E T T O R E
Prof. Salvatore Cuzzocrea


